

Årsredovisning

för

Ouch AB

559188-3573

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Nordqvist, Styrelseledamot
2025-06-17

Styrelsen för Ouch AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom grafisk design, marknadskommunikation samt konstnärlig gestaltning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	343	808	683	1 067
Resultat efter finansiella poster	-112	63	-118	94
Soliditet (%)	23	63	56	62

Omsättningen har minskat till följd av bl a projektplanering som upptagit en del av tiden under räkenskapsåret.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	63 706	62 954	176 660
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		62 954	-62 954	0
Årets resultat			-111 807	-111 807
Belopp vid årets utgång	50 000	126 660	-111 807	64 853

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	126 660
Årets resultat	-111 807
Totalt	14 853

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	14 853
	14 853

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

342 695

807 775

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

342 695

807 775

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-75 295

-139 153

Övriga externa kostnader

-280 954

-273 599

Personalkostnader

2

-92 324

-324 746

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-6 200

-6 200

Summa rörelsekostnader

-454 773

-743 697

Rörelseresultat

-112 077

64 078

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

407

285

Räntekostnader och liknande resultatposter

-137

-1 409

Summa finansiella poster

270

-1 124

Resultat efter finansiella poster

-111 807

62 954

Resultat före skatt

-111 807

62 954

Årets resultat

-111 807

62 954

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 683	11 883
Summa materiella anläggningstillgångar		5 683	11 883
Summa anläggningstillgångar		5 683	11 883
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	140 625
Övriga fordringar		21 053	27 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 841	31 581
Summa kortfristiga fordringar		31 894	200 115
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		242 880	70 613
Summa kassa och bank		242 880	70 613
Summa omsättningstillgångar		274 774	270 728
SUMMA TILLGÅNGAR		280 457	282 611

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		126 660	63 706
Årets resultat		-111 807	62 954
Summa fritt eget kapital		14 853	126 660
Summa eget kapital		64 853	176 660
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 121	51 783
Övriga skulder		165 483	54 168
Summa kortfristiga skulder		215 604	105 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		280 457	282 611

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 000	31 000
Utgående anskaffningsvärden	31 000	31 000
Ingående avskrivningar	-19 117	-12 917
Årets avskrivningar	-6 200	-6 200
Utgående avskrivningar	-25 317	-19 117
Utgående redovisat värde	5 683	11 883

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Jörgen Nordqvist

2025-06-17